0 MiNIC/p1

an
V1  r 	 -

0- ESTADO DO PARANA "

Oficio no 3730/2018-GAPRE
Maringa, 11 de outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Tendo em vista o Requerimento n° 1748/2018 apresentado pelo

Vereador Jean Marques para informaçOes referentes aos creditos adicionais

suplementares realizados por decreto no exercIcio 2018, anexamos o parecer da

Secretaria Municipal de Fazenda.

Atenciosamente,

omingos Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
c-a LFJq1;

ESTADO DO PARANA
kC

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Oficio no 019/2018 - DIR.ORç-SEFAZ 	 Maringá, 09 de outubro de 2018.

Assunto: Resposta ao Requerimento n°

1748/2018. Processo 70.738/2018 - PMM.

A Diretoria de Orçamento, vem a presença de

Vossa Senhoria encaminhar os decretos e reIatorios salvos no CD anexo.

Sendo o que tinha pan o momento, reforço

protestos de estima e consideraçAo e colocamo-nos a disposiçao, pan as informaç&s e

esciarecimentos que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

Na
+RPcR

46n
Contado 1056 .290/0-0

Ao limo. Sr.
Domingos Trevisan Fiiho
Chefe de Gabinete
Nesta

Folha: 1 de 1